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“Dzikie Róże” po raz szesnasty

 Plebiscyt  „O Dziką  Różę”  zakończy  sezon  w Teatrze  im.  Stefana  Żeromskiego  w Kielcach.  Już  po  raz  szesnasty
publiczność  oraz  dziennikarze  wybiorą  najlepszy  spektakl  i  najpopularniejszego  aktora.  Od  wtorku  do  soboty
prezentowane będą przedstawienia,  których premiery  odbyły  się  w tym sezonie.  W niedzielę,  15 czerwca koncert
finałowy, podczas którego wręczone zostaną statuetki Dzikich Róż.

 Plebiscyt „O Dziką Różę” zakończy sezon w Teatrze im. Stefana Żeromskiego w Kielcach. Już po raz
szesnasty  publiczność  oraz  dziennikarze  wybiorą  najlepszy  spektakl  i  najpopularniejszego  aktora.  Od
wtorku do soboty prezentowane będą przedstawienia,  których premiery odbyły się w tym sezonie.  W
niedzielę, 15 czerwca koncert finałowy, podczas którego wręczone zostaną statuetki Dzikich Róż.
 
 We wtorek, 10 czerwca, o godz.17.00 i 19.00 zobaczymy „Wdowy” Sławomira Mrożka, reż. Piotr Szczerski.
 11 czerwca, o godz.17.00 na małej scenie prezentowany będzie spektakl „Zabić superwajzora jak czternaście tysięcy
kurczaków”, Łukasza Rippera, w reżyserii Dawida Żłobińskiego, natomiast na dużej scenie o godz.19.00 „Dziady” w
adaptacji i inscenizacji Stanisława Wyspiańskiego, reż. Piotr Jędrzejas.
12 czerwca, godz. 19.00 – „Bolero” Pavla Kohouta, reż. Piotr Szczerski;
13 czerwca , godz.19.00 – „Trans-Atlantyk” Witolda Gombrowicza, reż. Piotr Sieklucki
13 czerwca, godz.17.00 – „Zabić superwajzora jak czternaście tysięcy kurczaków”
14 czerwca, godz.17.00 – „Zabić superwajzora jak czternaście tysięcy kurczaków”
14 czerwca, godz.19.00 – „Choinka u Iwanowów” Aleksandra Wwiedienskiego, reż. Maria Spiss.
 Plebiscyt  zakończy  koncert  finałowy  w  niedzielę,  15  czerwca  podczas  którego  będzie  można  wysłuchac  piosenek  z
„Małego Księcia” z tekstami Renaty Głasek-Kęskiej i  muzyką Seweryna Krajewskiego. Wtedy też poznamy najlepszy
spektakl i najpopularniejszego aktora mijajacego sezonu.


